
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

VINCIS S.A.S. 02435700923 Z54269D94F

DE BENEDETTO GIUSEPPE 04687760753 ZAC269D97F

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G Z3F269D988

N.C.E. ANTINCENDIO 01219450861 ZD0269DA60

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 ZF6269D9D5

BRANDI ANTONIO 00675770754 ZDA269DE0D

CLEVEX SRL 03579280615 Z1E26D54B5

VAG SOLUTION DI CIPOLLA VALENTINA 04405090277 Z396261E37

VAG SOLUTION DI CIPOLLA VALENTINA 04405090277 Z88261E334

VAG SOLUTION DI CIPOLLA VALENTINA 04405090277 Z00261E2D3

SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE ZFFDNL61P07E682N ZAC262318A

COPERNICO SCPA 14457361005 Z8926231E9

TECHNOACQUE SRL 01317690749 Z98269DDE9

EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI SRL 02618690842 Z942622FF9

MGS TEC LAB 03364090922 Z1F2706655

ANSA 00391130580 ZB02706341

AR.MA 05098890584 Z82270F4B6

PIERGENTILI TYRE 2000 SRL 05891681002 Z3727064F5

MARILAB SRL 03729510586 Z44270FD7E

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z8927115F9

VANZOTECH SRL 03978460404 Z7926F8D65

TELESPAZIO SPA 04812701003 7784537327

ECO‐SERVICE SRL 01474170931 ZB2274684E

AUTOFFICINA GIULIA 01106170325 Z6F2797231

GUADAGNI SPA 00070970843 Z602797117

AUTOFFICINA CIRACI 01635400748 ZCE279753F

OFFICINA BATTINI MONICA 01850870997 ZD727970CF

AUTOFFICINA LOMBARDI 02119280424 Z17279700B

OFFICINE OPUS SRL 01482740493 Z9A27973FA

MOTORVILLAGE PALERMO S.P.A. 07016530011 Z2E2797157

BITO'S GARAGE 03891960753 Z652774588

ARUZZOLO COSMA 02723040800 Z3B27974D8

TOP CAR SRL 02795820279 Z3327973AB

BREGOLI SERVICE 01773060890 Z6E27976DE

OFFICINE OPUS SRL 01482740493 ZB52797464

2D SRLS 07684940724 ZDA2712CC9

EURO MECCANICA SRL 03039500735 Z022797721

AUTOSERVICE REITANO 02661410809 Z0B27971B6

2D SRLS 07684940724 Z702712CA6

LABORATORIO ANALISI CLINICHE BAIATA 01940000811 Z442706585

CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE
CF 97150140586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi 

dell'art.1, comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 

2016 dell'ANAC e del PTTI 2016‐2018 ‐ ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

Procedimenti aggiornati al  31/12/2019



T.S. DI TESTASECCA CARLO & C. 00958780421 ZA62774567

2D SRLS 07684940724 Z472712C62

2D SRLS 07684940724 Z1C2712C8F

2D SRLS 07684940724 ZD72712CF5

2D SRLS 07684940724 Z6B2712D43

OFFICINA COCCO GABRIELE 01050780921 Z282797791

IOLANDA AMBROSINI CATERING 08207571004 Z272746237

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 Z462706514

RAM APPARECCHI MEDICALI SRL 01769610997 ZD527BE9A7

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 ZE827FE0A8

VOLTIKA SRL 13793751002 Z5627E04FF

M.A.EL. SRL 01219090816 Z9A27CF616

FERRAMENTA CECCOTTI 01004840490 ZAB27C96A9

THESI TECNOLOGIE 04431051004 Z8427BA8AE

ECOTETI SRL 01479740530 Z0627BEBB5

ENTOMOX SRL 00495800500 Z3E27BEE0E

PONTEROSSO VEICOLI INDUSTRIALI SRL 01847189093 ZCC276A8F7

AURORART SOC COOP 11536781005 ZF027063D

INFO TEAM S.R.L. 01805510979 7849894175

EMITRON SRL 01856621006 Z5727EB9AC

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z4C287EEB2

easy liFE GROUP SRL 03550371003 Z7C27EAB22

ROCCUZZO AUTO SRL 01498270881 ZF3276AD98

OFFICINA DI BRIGNONE ROBERTO 02408450811 Z4A276AE20

LA FRECCIA AZZURRA 02225510847 Z57276AEB0

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z0227C10DE

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 787813175C

GARDEN SERVICE 08699781004 Z21286D384

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z102874788

COGECOM SRL 08541551001 ZA22878E42

IDRO ALIMENTARI SRL 04079020725 Z36287C18C

4 MURA ARREDAMENTI SAS 00828110676 ZAB287CD79

OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 ZAB276ABD6

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z70287C956

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 ZC7276AA8F

DIEGO LOMBARDO 01252870819 ZC72886A0D

FERRAMENTA CECCOTTI 01004840490 Z5D288273E

SEAGULL H.C. 01939780993 Z5728822AF

AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 ZB328828DA

FERRAMENTA CECCOTTI 01004840490 ZC1288FC7C

BLP SRL 02115160422 ZC4289003C

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 Z52288EC4B

PROTEAM SRL 06162541004 Z76288F213

AURORART SOC COOP 11536781005 Z2D289088F

CRIVEA SRL 04062871001 ZC5288AB34

FERRAMENTA FASANESE 01632560742 Z2028A1B82

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z9E287D1D0

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZD12807A46

PROTEAM SRL 06162541004 ZA027E7FE4

EURO.ECO 01805200597 Z7427E86A9

BUTANGAS SPA 00894461003 Z732812021

de giuseppe raffaele srls 04856540754 ZC927F1A17

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZB327CE355

SPACE ENGINEERING SPA 03508601006 Z09270FE42

S.C.E. TELECOMUNICAZIONI 08399381006 7847837FF3

ARPS 07934611000 Z86281234A



I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZEC28073D3

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z6C280749F

AUTOFFICINA CAUSIO 04567720752 Z25276ACFA

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z602807840

TS‐WAY 02008450567 Z5527FBA04

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z872807AEB

ECO CONTROL SRL 01135250445 ZD12820F35

IDRO ALIMENTARI SRL 04079020725 ZC12837A92

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z58276E3E7

CORSALINI GOMME SAS 01431380433 Z80276E4E1

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z57276E598

OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 Z4F276E661

BITO'S GARAGE 03891960753 Z5D276E736

FRATELLI CAPALDI SRL 00309040491 Z59276E818

OFFICINA DI BRIGNONE ROBERTO 02408450811 Z0F276EAB3

LA FRECCIA AZZURRA 02225510847 Z6C276EB41

LOSAVIO CENTER 01303500746 ZE1276A7C3

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZCE2807781

VOLTIKA SRL 13793751002 7912220A7D

SERVIZIO LAVORI 01237790561 Z5C28D3727

PROTEAM SRL 06162541004 Z0F28D311B

PROTEAM SRL 06162541004 Z1828C5206

S.I.E.R. 06206491000 Z1228BBA65

AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 Z9428968F4

MEDIKRON 04707001006 Z5B2895F79

CHITARRO BRUNO & C 00808560304 Z88287C30F

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZB82873BF2

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 7876974C91

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 7876871793

HEAD ITALIA SRL 05299721000 78768641CE

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7876818BD5

HEAD ITALIA SRL 05299721000 78768072C4

TELESPAZIO SPA 04812701003 7847775CCA

BIOMEDICAL 00568010573 Z8328823C2

EL.TEL 03844111009 Z0A2924EA5

OSINT SRLS 01948970858 Z8C2941D2B

EMMEA FIRE & SAFETY 04847940758 Z6C28A1C62

TELEGI 01521691004 Z752923399

TEKTRONIX SRL 04538340151 Z6B29233D8

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 Z7C2926587

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 Z0B29257BD

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z4B2921F74

SO.GE.MI. SRL 04100941006 ZD729251EF

CARTELLI SEGNALATORI SRL 07803080154 Z682941F3B

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z452941E9F

ITEL ITALIANA SRL 01333720744 Z562941E4D

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z16291CE7F

FARMACIA DELLA MARINA 03686720107 Z6A2941DCF

PIRAMIDE SERVIZI SRLS 02925720597 ZC52916F7F

RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 03986581001 ZB3294EDBC

RAS TRATTORI 06309220587 Z1929502FA

CRIVEA SRL 04062871001 ZA52941E06

MR SERVICE SRL 12479491008 Z9928F7676

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 ZDD2782125

MONDO INFORMATICA SRL 01517580567 Z7727CFC57

AUTONOVANTA SNC 01463220747 Z4427CF284



SIAT SRL 01667880882 ZC328C5208

BELLO FRANCESCO 02567130758 Z1028C51D4

N.C.E. ANTINCENDIO 01219450861 Z1E28C52A9

F.LLI BIAGINI SRL 00960900371 Z5128C53A9

PIRAMIDE SERVIZI SRLS 02925720597 Z7728DBDE4

SPACE ENGINEERING SPA 03508601006 ZA128E622A

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 79483680C6

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z1B28F70EF

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 ZE3291DC92

AUTOFFICINA CAUSIO 04567720752 Z07028F714

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z48291CE3F

EMIMAR SNC 08090321004 Z1228BBA65

EXX BUILDING SRL 09437001002 Z9828FF4AC

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z8328FEF03

INFOCAMERE S.C.P.A. 02313821007 Z702812534

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 789047739B

FERRAMENTA FASANESE 01632560742 Z4928754EF

HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL 00734930159 7929804944

CASCIANA ACQUE ITALIA SRL 01880200850 ZC028C5139

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZEB28C510C

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z43290E291

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 ZAC291F301

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z5628F7126

TELECONSYS 07059981006 7929839627

GIULIANO MOSCA SRL 01442550438 Z142971CE3

PREMIO SPORT BONETTI DI ANGHETTI FRANCESCO NGHFNC83C22H501U ZB929DC83C

PROTEAM SRL 06162541004 Z6629BC4B0

TEATRO SALA UMBERTO 07507431000 ZA029C0558

NUOVO SISTINA 12502131001 Z0429C0575

TEATRO AMBRA JOVINELLI 11106911008 Z1E29C059A

TEATRO OLIMPICO 04881750584 Z1B29C05C6

EXX BUILDING SRL 09437001002 Z1A29C7E1A

EXX BUILDING SRL 09437001002 Z9729B7B9D

IOLANDA AMBROSINI CATERING 08207571004 Z5129DAA3E

AGER SRL 01121330508 ZBF299692D

EXX BUILDING SRL 09437001002 Z7629EE32E

CAENDRA INC 02228110504 Z1729429C1

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z1F29E5613

FALCON CREST SRL 02975641206 Z1129E5D16

DEDAGROUP SPA 01763870225 7717002F7E

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 ZA02971AA6

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 Z8B28800A8

NUOVO OMBRELLIFICIO ROMANO 02125760591 Z7E289AB94

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 Z6E27FB111

burlandi franco srl 04571101007 ZEF2919C27

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z07296FCF3

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z892997AFA

NARDEDIL 06521510724 Z3F29713E3

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 Z2D29B7B7A

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 ZAE29858ED

burlandi franco srl 04571101007 ZDA298E730

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z382941F0A

UNIRETE TELECOMUNICAZIONI SRL 02835940962 ZF4297225B

NARDEDIL 06521510724 Z5B2995FDF

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 Z5629979FA

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZBC2997A04



DIS.ECO SERVIZI 02101210561 ZC62971013

THE SPACE CINEMA 1 SPA 01669640565 Z4B2A572E6

CONSIGLIO TRADING SRL 02397610817 Z8B2A57280

OFFICINE OPUS SRL 01482740493 Z5E2A57223

ANTONIO PANI SRL 03281190920 ZB82A51C95

AMILON SRL 05921090964 Z8A2A51320

EXX BUILDING SRL 09437001002 ZB12A4C951

A.C.ESSE 05371121004 ZB82427423

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z462A1ED7B

COMPAGNIA RISTRUTTURAZIONI EDILI SRLS 13696031007 Z4629FC57A

BIOMEDICAL 00568010573 Z5F2A16221

SPRINT SRL 06620551009 ZB12A2027A

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z1B2A158A0

COMPAGNIA RISTRUTTURAZIONI EDILI SRLS 13696031007 Z8629FC02D

S.I.E.R. 06206491000 ZF02A099FA

CARPARELLI GEOENERGIA I.I. 04741700720 Z1429FC5BA

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZA029FCB1B

VANZOTECH SRL 03978460404 ZC12A337B7

IDEA COMPUTER SISTEMI E SERVIZI SNC 02093400642 Z1D2A43A7A

3D TARGET 03059060982 Z632A43AB7

CEIDA 85002540582 ZD22A43F24

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 ZB52A44121

STRUMENTIMUSICALI.NET 02502030733 Z412A4442E

ECO IN SRL 06566891005 Z5929FB40C

RIELLO POWER SOLUTION SPA 02647040233 ZCC29E81C3

CAENDRA INC 02228110504 Z982A4C971

CONTER FORNITURE SRL 01206270215 Z5529B7C74

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 ZC42A43C59

PROTEAM SRL 06162541004 Z072A4414B

AR.MA 05098890584 ZDA2A44247

AMILON SRL 05921090964 8039175912

MAR STATUE SACRE 06432950589 Z312A443CA

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 ZE229E5F7E

AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 ZEC29E76C7

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZC32A157D3

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z2829E80B3

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z8E2A1583F

BSISTEMI SRL 02812710602 Z4329EBDE7

EL.TEL 03844111009 Z0229EAE58

PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 Z082A13421

THE SPACE CINEMA 1 SPA 01669640565 Z5F2A147A8

TECHNOACQUE SRL 01317690749 Z322A14B37

SICON SRL 01570210243 Z732A157D5

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 ZD12A157AD

EUROIMPIANTISTICA SRL 04148370754 Z032A1580A

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z7C29E77F7

FAST LANE GKI SRL 11702620151 ZEA2AC2A5B

PIRAMIDE SERVIZI SRLS 02925720597 Z4C2AA09C5

LIBRERIA LA FELTRINELLI 05329570963 ZA72AA08CE

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z2E2AA125A

A.C.ESSE 05371121004 ZC42AA1295

AUTORICAMBI DORICO SRL 00120830427 ZD42AA16E5

FERRAMENTA CECCOTTI 01004840490 ZF52AB76F4

AR.MA 05098890584 Z5B2ABC60B

AUTOSERVICE REITANO 02661410809 Z922ABC52E

BFG ITALIA 14108421000 Z242A8642C



CEIDA 85002540582 ZB22AB729F

S.C.E. TELECOMUNICAZIONI 08399381006 Z9A2A5729F

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z242ABCAD4

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 ZCE2A7CCEB

CALABRESE GIUSEPPA 01357320843 Z462A74928

EL.TEL 03844111009 ZA52A6DA7A

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z492A5725C

FALCON CREST SRL 02975641206 Z442A572F9

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z70287C956

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 ZE827FE0A8

EL.TEL 03844111009 Z652A43369

NARDEDIL 06521510724 Z4629FBF98

4 MURA ARREDAMENTI SAS 00828110676 ZD42481EEA

ALEA SRL 01879131009 ZA82AC5751

PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 Z552A6EB27

data italia srl 05258351005 ZB82B45EC5

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZCA2AD673F

CRIVEA SRL 04062871001 81180380E3

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 Z5B2AEEFE9

AUTOFFICINA ELIO NIGITO 01618560898 Z032B015DD

IOLANDA AMBROSINI CATERING 08207571004 Z8D2B179B6

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZB52B0D4FD

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z772B38C19

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 Z982AD54DE

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z842B45E7B

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 Z242B34B4

AR.MA 05098890584 Z4F2B45EE7

MEF SRL 00763300480 ZCD2B4F58A

AZIZ TECHNOLOGY SRL 06134000824 Z732B335B8

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 ZEB2ACEEB8

SPRINT SRL 06620551009 Z9D2AB71DD

VINCIS S.A.S. 02435700923 Z232AA173B

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 Z7A2B38BED

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z362B338E3

TECHNOSYSTEM3 SNC 01714591003 Z712B3381F

CATERINA MADELLI 02496080991 Z132B33651

BSISTEMI SRL 02812710602 ZE72B33697

DITTA LUCIANO GIOVANNI 01215900893 Z9A2B2A165

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 ZC92B1C5B1

ELETTRICA BATTISTINI COMMERCITY SRL 04618871000 Z0C2B0D48A

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z752B0D07C

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA 04770060632 Z982B567B2

A.C.ESSE 05371121004 Z042A8946A
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